
-rA Univerzitet u Sarajevu

Na osnovu Elana77. Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine (,,Sluibeniglasnik BiH,,
broi: 39/L4) i dlana 59. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a u skladu sa dlanom Vl Odluke
Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu o usvajanju Plana javnih nabavki Univerziteta u
Sarajevu za 20t7. godinu broj: o2-1218/17 od !4.02.2017. godine, direktor tnstituta za
historiju donosi

ODLUKU
o izmjeni/dopuni Plana javnih nabavki Instituta za historiju za 2OtT.godinu

elan t.
Utvrduje se izmjena/dopuna Plana nabavki lnstituta za historiju za 2OL7. godinu, usvojenog
Odlukom Upravnog odbora Univerziteta u Sarajevu broj: O2-!2L8/17 od L4.02.2017. godine,
kao u tabeli koja se nalazi u prilogu i dini sastavni dio ove odluke.

ilan z.
ova Odluka stupa na snagu danom donoienja, a biie objavljena na internetskoj stranici
lnstituta za historiju, odmah po donoSenju.

Obrazloienje
odlukom broj: o2-L218h7 od L4.02.2017. godine, Upravni odbor Univerziteta u Sarajevu je
usvojio Plan nabavki Univerziteta u Sarajevuza2OtT. godinu.
elanom 6. navedene Odluke utvrdeno je da se u toku godine
dopuniti, te da se izmjene ili dopune plana javnih nabavki
predvidenom za njegovo donoienje.

plan nabavki moZe izmjeniti ili
vr5e na nadin i po postupku

za nabavkom roba, usluga i

nabavki, utvrdene su izmjene

S obzirom da su nastale nove potrebe lnstituta za historiju
radova kojise nisu mogli predvidjeti u vrijeme donoienja plana
i dopune Plana nabavki lnstituta za histori ju za 20!7.godinu.

Dostaviti:
- a/a;
- Dosije javnih nabavki;
- internet stranica

Institut za his
Broj:0401-540/L7
Sarajevo, 13.09.20t7.

c-ge)

{a-ffi?
rogt)

Univerzitet u Sarajevu - Institut ra histo.ilu,@
Tel.: 387 33 209 364 , fax 387 33 2ti 263 www.iis.unsaba, e-mail: nauki@bih.net.ba



N L m z 0 o ! c z ! t- z z @ = 2 v1 I -{ c -{ N J- -v
'l -{ o v q c N N o ts : 6) o I z C

ltl
N

)
ts

z E ln z e m ta m z m ! 7 3

F t')
ts 1-

ts I
(o

@
!

i
c ta

3.
ot

!
-l o- bt

- dE il5
- o N O

J - c E c

E I o 3 c J O
J

J o c g c oq o

! I N o- o) a. N o) o 5 o - E
. c

a? N
g

-.
6 6'
- qq o (D (^ * o a J (D

9:
z

6<
l

('!
\ 

-
E

E
6'

o€
oo I- 91

 n
i

g8
'

'E
:

gz N
<

-

H
(,

=
C

:g
q

J(
D

O
(, d_

q
9t =

: o

z I 1l o vt + o) o) ) ?6
'

o o) - - o * o)

o! ta
l dc lt<
 

ttt
or

=
tl ; 

c/
o

=
o 6'
3 o o- :.

a, I ! - o F
'

o) q o) f ir o

9.
p

o, 3? oi
l

J.
<

o6
- L a c gq o

6) m
J- g)

!
qJ ol

 
st

-T
 

t3
-.

 
l?

-.
oJ

lo
io

>
gA

 
I 

qo
s'

.3
. 
g 

F
 E

5r
D

.-
O

=
o 

5 
- 

(o
o

o 
i..

r 
t

o6
t

ts
-

_.
t 
6

m z c m N o z o z = z E D =

{ (o N ts N
) ts o o I 5

5 (, 5 5 N F
r ts o I ts

(o @ U
J (o N o o o I {

s (, s (.
^) N lJ o o I (J
l

\l (o U
) 5 o o O o I (o

O
l

O
r ts H o o o o I 5

\t (o 00 ts o o o o I 9l

o N
=

r
d 

E
A

dE
 3

E
dE

z

ql 9 o o I o O

F
r ts i.J o o o o

ts ts b o I o o

i N
)

c) c) o o

l- lv o o o o

N LN b o I o o

_<
3

d-
9r

Id
E

:9
$q

 d
 *

 =
 g 

=
sE

5 
-.

' 
$ 

d'
g 

E
'

-6

I o o I o o

(o b o 9 o o

(J
| b o o o o

9r ql o o o c)

(t b c) I o o

l- ! (J
l o o o

ts iJ
t o I o o

N b o I o o

N
)

(J
l b o I o o

e 
s;

.3
 . 

r
8-

I3
 H

 *
,8

.

3 
E

 ig
 eE

'(D

@
00

00
oo

@
@

\,1 oo

-E
t

60
-

lD
-6 1e

 s
o6

c oq o o -

c @ o o a

c qa o o a

c tq o o a

(r
-(

,N
E

 
\(

D
 

oJ
oo

--
S

 E
E

 E
]

c=
<

F
'

3 
r.

gE
'

- o) f o)

; o) f g
- O

J a + o,

= - o, f o)

E
o 

t
8f

i.3
9-

S
oi

6 
^-

=
.

E
se

si
@ c a-

(/
) 

N
<

a9 o-
 -

.
3< 5F

o)

@ L o-
u'

 
N

<
aa g-

. g< 5g
f. d o)

@ c o- N
( o t

O
J

U
t n. t oJ llt a o o- V
t t o,

O
J vt * o) la - o o- vt o)

o) lt, t t o) vl a o o- vt 4 O
J

o) V
t f. 4 o) tn - o o- V
t

o,

@ c o-
(,

 
N

<
a9 cL

 -
.

2< 5F
o)

@ c o-
v!

 
N

<
69 a-

 -
.

2< 5F
o

@ c C
L

v'
 

N
<

d9 o-
 _

.
g< 5F

t o)

N o I = f o f lh
.

a o) J o)


